[bookmark: _GoBack]ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
« Школа № 0000»

ПРИКАЗ
№ 			от 		 20		 года
Об организации
выездного мероприятия

На основании плана учебно-воспитательной работы на 2019/2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разрешить учащимся 7 «А» класса ГБОУ Школа № 000 в количестве 3 человек 6–11 декабря 2019 г. выезд на региональный робототехнический фестиваль «Траектория успеха» . Список участников мероприятия прилагается.
2. Руководителем мероприятия назначить учителя информатики 7 «А» Иванова Ивана Ивановича (сотовый телефон).
3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся возложить на руководителя мероприятия.
4. Руководителю мероприятия провести инструктаж по безопасному поведению при проведении выездных мероприятий участников мероприятия с записью в соответствующие журналы.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Кузнецову Е.В.

Директор ГБОУ Школа № 0000	И.И. Купцов

С приказом ознакомлены:
Иванов И.И.
Сидоров С.И.
Петров Т.Б.
Медицинский работник
Кузнецов Е.В.

Список учащихся 7А класса
1. ФИО
2. ФИО
3. ФИО